Kamenicza

(1425)

Barthol. et Petrus de Grodzecz vendiderunt
2 mansos ibidem in K., ville distr. Zaerocz.
circa rivulum versus Slothopolice, - Nicolao,
Otte et Johⁱ germanis

MK 333, 22^v (PP. v, 141)

pani Zakie / Kamien

Kamenicza

(1426)

Victorzia, ux. Falanthe de Gadowo pratum
in Kamenicza, Zaerovz. distr. circa granicies
hered. ^{tum} Pyszczidla et Noskowo, quod pratum
Jacobus, kmetho de Pyszcz. tenuit, ipsum pratum
est et consignatum ^{vendidit} rdnio Johⁱ de Kuehavi, verillifero
Czecha.

MK. 333, 37 (P. Pr. V, 249)

547

Zakr /

Camperuza

(1430)

Dux dedit Nicolao, Othe et Jo-
hanni, germanis de Slothopolize,
libertatem super porcionem ipsorum
in C., hereditate distr. Zacroziwie-
sis, tandem, quamdiu prefati a
kmetonibus ibidem census non le-
vaverint etc.

M. K. 334, 108 100 (P. Pr. 5) 547)

276

Zabr./

Kamienica
Camierycza

(1431)

Andreas de Popyelzyno totam suam
porcionem in C., distr. Zacrozimien-
sis, Venceslas de Gawaroz pro medi-
tate orti in Osszyek, hereditate in
distr. Czechonoviensi, commutavit.

Johannes de Popyelzyno revocavit.

M.K. 334, ~~53~~ 51^v (P.P. VI, 276)

325

Zakr. 1

Kamyenyoza (Kamyenioza) (1431)

Johannes de K. 4 mansos in K., hereditate distr. Zacrozimiensis, cum pratis, Nicolao de ibidem vendidit.

Item communia pasua et cum kmethonibus habebunt in K.

M.K. 334, ~~62-63~~ 59^v (P.P. vj, 325)

549

Camyenyca

(1432, 1450, c. 1458)

Ex registro iudicii Zacroziuiensis facta
est nobis plena fides, qualiter de anno
1432 in eodem iudicio, nobilis Vichna
rel. de C. contulit Lasskario de Dlot-
horro omnimodam potestatem suam
gubernare. Item eadem domina concor-
data est cum fratre suo Thom~~ass~~ tali mo-
do, quia Thom~~ass~~ debet dare in 2-bus
ortis per medietatem cuiuslibet orti
ante, przethsoba et retro, zassoba.

M.K. 4, 102

∴

Et iterum quolibet anno debet idem Thoss
eidem Wichne sorori sue dare 2 sexag. gr.
communis monete a festo Nativitatis Christi
proximo ad aliud festum Nativitatis Christi.
Et eadem domina debet dare eidem Thome
perpetuum silentium.
Item, quod tenuit Sglobyeziny eadem domina
debet tenere usque ad mortem suam.

351

zakr / Kam

Kamymyca

(1432)

Vichna de k. totam suam porcionem
in k., hereditate dist. Zacroozimien-
sis, Vyachno Venceslas de Gawarskor
resignavit tali condicione, quod idem
Wyachno Vichnam tenetur ad mor-
tem servare et filiam eius marito
tradere.

M. K. 334, ~~67~~ 64 (P. Pr. VI, 351)

Zakr

Kamienicza (Kamienyca, Kamieni-
oza, Kamienyca, Camyeniuz,
Camyenicza) (1434-1437)

nr.: ~~889~~, 827, 882, 885, 921, 1062, 1200, 1285,
1548, 1583, 1584, 1588, 1698, 1911, 1917, 1959,
2103, 2162, 2618, 2781-